

V.K. Holding, Esbjerg ApS
Amager Strandvej 142C 2.th, 2300 København S

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 19 37 81 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹ 11 - 2018



Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
11 Resultatopgørelse
12 Balance
14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.K. Holding, Esbjerg ApS Amager Strandvej 142C 2.th 2300 København S
	CVR-nr.: 19 37 81 79
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	VK Byg Esbjerg A/S, Tarp VK Byg Tarp ApS, Tarp
Associeret virksomhed	Nørregade 23, Bramming ApS, Bramming ABKR Invest GmbH, Berlin K.A.R.B. Invest ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt anden formuepleje herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.024.076 kr. mod -89.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-370.230	45.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.933	-236.707
Driftsresultat	-487.163	-190.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.523	-204.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.091.686	-238.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	528.654	431.164
Andre finansielle indtægter	43.492	257.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.582	0
Resultat før skat	10.101.610	54.802
Skat af årets resultat	-77.534	-144.798
Årets resultat	10.024.076	-89.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	9.524.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.996
Disponeret i alt	10.024.076	-89.996

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.829.129	1.946.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.129</u>	<u>1.946.062</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.058	572.632
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	966.979	2.046.338
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	760.720	60.500
	Andre tilgodehavender	373.245	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.002</u>	<u>2.679.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.761.131</u>	<u>4.625.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.568.625	13.084.673
	Udskudte skatteaktiver	25.000	19.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.380	100.254
	Tilgodehavender i alt	<u>13.666.005</u>	<u>13.258.127</u>
	Andre værdipapirer	6.327.667	1.811.376
	Værdipapirer i alt	<u>6.327.667</u>	<u>1.811.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.278.998</u>	<u>2.821.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.272.670</u>	<u>17.890.954</u>
	Aktiver i alt	<u>30.033.801</u>	<u>22.516.486</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	27.724.186	18.200.110
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>28.424.186</u>	<u>18.900.110</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	610.487	3.238.964
Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.487</u>	<u>3.238.964</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.816	19.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.678	54.240
Selskabsskat	75.710	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.004	241.678
Anden gæld	535.920	61.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.128	377.412
Gældsforpligtelser i alt	<u>999.128</u>	<u>377.412</u>
Passiver i alt	<u>30.033.801</u>	<u>22.516.486</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.582	0
	<u>178.582</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.181.989	3.181.989
Kostpris ultimo	<u>3.181.989</u>	<u>3.181.989</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.235.927	-1.118.994
Årets af-/nedskrivninger	-116.933	-116.933
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.352.860</u>	<u>-1.235.927</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.829.129</u>	<u>1.946.062</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	827.021	827.021
Kostpris ultimo	<u>827.021</u>	<u>827.021</u>
Opskrivninger primo	-709.973	-505.674
Årets resultat	103.523	-204.299
Opskrivninger ultimo	<u>-606.450</u>	<u>-709.973</u>
Overført til hensatte forpligtelser	610.487	455.584
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>610.487</u>	<u>455.584</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>831.058</u>	<u>572.632</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VK Byg Esbjerg A/S	Tarp	100 %
VK Byg Tarp ApS	Tarp	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.872.179	1.857.179
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	-752.739	0
Kostpris ultimo	1.119.440	1.872.179
Opskrivninger primo	-2.370.609	-2.131.180
Årets resultat	-152.746	-239.429
Årets tilbageførsler på afgang	2.269.114	0
Opskrivninger ultimo	-254.241	-2.370.609
Afskrivninger på goodwill primo primo	-238.612	-119.774
Årets afskrivninger på goodwill	0	-118.838
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	238.612	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-238.612
Modregnet i tilgodehavender	101.780	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	2.783.380
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	101.780	2.783.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	966.979	2.046.338
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 23, Bramming ApS	Bramming	50 %
ABKR Invest GmbH	Berlin	25 %
K.A.R.B. Invest ApS	Odense	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.200.110	18.790.106
Årets overførte resultat	9.524.076	-589.996
	27.724.186	18.200.110

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	400.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs og associeret selskabs bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.